
 

 

UCHWAŁA NR LXII/1597/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych 

oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, dla miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 37a ust. 1 i 4 oraz art. 37b ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o pla-

nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Zasadach i warunkach sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń re-

klamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, 

z jakich mogą być wykonane, dla miasta Łodzi”, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/966/16 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiek-

tów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, dla miasta Łodzi (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5588), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) dla Obszaru Parku Kulturowego ulicy Piotrkowskiej – 3 lata, z wyjątkiem banerów reklamowych – 1 

rok; 

2) dla Obszaru „I” – 3 lata, z wyjątkiem banerów reklamowych – 1 rok; 

3) dla Obszaru „II” – 5 lat, z wyjątkiem banerów reklamowych – 1 rok.”; 

2) w § 8 w ust. 2 w pkt 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„dla pozostałych budynków obowiązują zasady i warunki sytuowania tablic reklamowych i urządzeń re-

klamowych zgodnie z lit. a-j:”. 

§ 2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Łodzi uwag 

wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5464



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr LXII/1597/17 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 13 grudnia 2017 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Łodzi  

uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu uchwały 

W wyznaczonym terminie w obwieszczeniu o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu uchwały zmienia-

jącej uchwałę w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamo-

wych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materia-

łów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, dla miasta Łodzi nie wpłynęły uwagi w trybie określonym w 

art. 37b ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5464


		2017-12-15T10:18:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




